
「新型コロナウィルス感染症拡大に伴う 5月研究会の現地開催中止および 

オンライン開催についてご案内」 

2020 年 4 月 8日 

 電子情報通信学会 情報ネットワーク研究会 

 

新型コロナウィルス感染症拡大の状況、および、電子情報通信学会における

研究会開催について（4月 8日更新）を踏まえ、 2020 年 5月研究会（慶応大 

日吉キャンパス）の現地開催を中止し、【オンライン開催】とする判断に至り

ました。 

 

現地での開催を心待ちにされていた方々には、ご迷惑をおかけすることとな

り、誠に申し訳ございません。 

ご参加いただく皆様のご健康をお守りするという観点から、このような判断

となりましたこと、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

また、オンライン開催の詳細については、別途ご案内させて頂きます。 

 

ご不明な点がありましたら、以下の幹事メールアドレスまでお知らせ頂けれ

ば幸いです。 

 

電子情報通信学会 情報ネットワーク研究会 幹事  

E-mail: in_ac-secretariat@mail.ieice.org 

 

皆様のご理解・ご協力を賜りますこと重ねてお願い申し上げます。 

 

 


